
 

 

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace  
ze dne 12. 9. 2019 

 

„Dokumentace pro územní rozhodnutí – Cyklistická trasa Ivančice – Dolní Kounice –  
II. etapa“ 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1/ Objednatel:  Mikroregion Ivančicko 

 se sídlem:  Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

 IČ:   71187081 

 zástupce: 

i. ve věcech smluvních: Mgr. Jana Heřmanová, předsedkyně správního výboru 

  ii. ve věcech technických:  

         

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:   

 (dále jen „objednatel“) 

 

2/ Zhotovitel:  Ing. Adolf Jebavý 

 se sídlem:  Gorkého 59/9, 602 00 Brno 

 IČ / DIČ:   64313743/CZ5705302526 

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného Živnostenským úřadem 

MMB pod č.j. ZUMB/2672/2008/Mat/3 ze dne 24. 1. 2008 

zástupce: 

I. ve věcech smluvních:  Ing. Adolf Jebavý 

  II. ve věcech technických:   

 bankovní spojení:  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1/ Objednatel a dodavatel spolu uzavírají v souladu s ustanovením článku XV. a čl. XVIII odst. 8 Smlouvy 

o zpracování a projednání projektové dokumentace ze dne 12. 9. 2019 (dále jen „smlouva“),  

tento Dodatek č. 1. 

 

2/ Objednatel a dodavatel prohlašují, že změnou smlouvy nedochází k takové změně smluvních 

podmínek, která by vedla k podstatné změně závazku ze smlouvy, která by umožnila účast jiných 

dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací 



2 
 

podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, měnila ekonomickou rovnováhu 

závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu 

plnění veřejné zakázky. 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1/ Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně smlouvy a to z důvodu nutné změny termínu plnění pro 

ukončení obstarání záležitostí popsaných v čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy, který byl v čl. V. odst. 3 

smlouvy stanoven do 30.6.2020. 

   

Důvody této úpravy spojené s nedodržením původního termínu uvedeného ve smlouvě o dílo, vznikly 

jak na straně zhotovitele, tak byly způsobeny nepředvídatelnými okolnostmi ve smyslu délky trvání  

činnosti a rozhodování dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a vlastníků dotčených 

pozemků. Vzniklé časové zdržení bylo ovlivněno omezeními ve smyslu nouzového stavu a vládních 

opatření souvisejících s probíhající epidemií a to jak na straně zpracovatele, tak i na straně dotčených 

orgánů státní správy. 

 

Tímto Dodatkem se mění se čl. V. odst. 3 smlouvy. Původní text se ruší a nahrazuje se novým textem 

o tomto znění: 

Ukončení obstarání záležitostí popsaných v čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy nejpozději do 30.6.2021. 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné podobě. 

 

2/ Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3/ Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 

obdrží po jeho podpisu dvě vyhotovení. 

 

4/  Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů valné hromady 

nebo správního výboru Mikroregionu Ivančicko dne 22.10.2020, pod číslem usnesení  VH 78, bod 6.2. 

 

 

V Ivančicích  dne                   V  Brně dne  

 

 

 

 

________________________________ 

objednatel 

 

 

 

 

______________________________ 

zhotovitel 

 


